Allegatus ualms pro *V. mo. D. Vic. an. Prop. H. m. y.*

W

anua epa ezima feruoz dei
Salt et apiam bey. Qua nobis dilecti filij diuersitas et homines terre montis sancti firmam dios petitione mouerunt. Quod licet gabelle et alie impositi
ac dicta pasta breiter betigalia et galbellan super pasta nupta huius solm integre truantur et ad hoc de iure cogi debeant. Tamen pba et alia dia
folia et communitate dicte terre et illius Comitatus ac alij se primilario quodam supposito preterduntur annualla etiam per eos empti autale ab eis seu eoz
nomine possessa iudicia fustia humittentes ac sua solatione betigalium et alioz iurium que occasione pastaor predictoz supponitur subtrahere ac
alia diuersa itatem et homines prefatos in premissis et circa fundare ac euu diuisi et tracturas in pace sue sumptum et presumit in omnibus suis
paucibus et dicitur diuersitate et hominibus preiudicium non modicum et grauamen. Quare pro parte eozdem diuersitate et hominibus ac particularium
sibi in hac parte adherentium ac adherere uolentium nobis fuit humiliter supplicatu ut supradicta ad betigalium et alioz iurium super dicta pasta et
alia quouult impositoz et impositoz et alia debitor solutionem cogi et compelli ac de betigalibus et iuribus hactenus et pro tempore debitis
uention expensis damnis et interese uention alia inactis cause et causaz huius aduocacionis in quibus illos debitores esse iure merito cogitaret satis
fieri uention eoz ac quibus suis iudicia et persona etiam sub censuris et pnis uictia hinc quohens opus fuerat inhiberi ac censuras et pnis prodita
uentione etiam ita etia bina declarari ac etiam ad huoracionem anxiu brachij semlaru arguere mandare ac illas in premissis pnuocare bna et
duabus diebus diuimodo ultra tres aliquis aucte pre statum non habatur ac alia aplice constitutionibus et ordinationibus etiam Augustina et sapient
ac Augustina de et super huius in promissis bna conuicia aut alia uention humiliter etiam Augustina et sapient
tenoribus ac forma concessis approbatis et inuolutis et tunc contraria ueniqua obstinibus detrahitur aptica dignitatem. Quoniam fuit
tue per aplice scripta mandamina quatenus dorabo qui fuerint uocandi ac etiam ut perfectio statum fuerit inhibito ac audito hinc et tunc
summarie simpliciter et de plano super huius ac eoz mandata bna de pndentibus et tunc proposita quod iustam fuerit appellatione remota tunc
fuerit quod de iure per censuras et pnis ~~et tunc~~ tunc autem qui fuerint uocati et tunc bna eoz betigalibus subtraxerint
causam simili appellatione cessante compelluntur bna et testimonium prehibere dicit Rome apud Romanam. Anno incarnationis domini
mille primo quingente primo quingentesimo quinto. Die 7^o Septembris. Pontificatus in Anno Primo.